
龙华区2024年度巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目拟入库项目申报分类汇总表

单位（盖章）：中共海口市龙华区委实施乡村振兴战略领导小组  时间：2024年2月22日

序号 项目类别 项目个数

资金规模和筹资方式 受益对象

项目预算总投资（万元）

其中

受益村

（个）

受益户数

（户）

受益人口

数（人）

备注

财政衔接资金

（万元）

其他资金

（万元）

受益脱贫村数

（个）

受益脱贫户数及防

止返贫监测对象户

数（户）

受益脱贫人口数

及防止返贫监测

对象人口数
（人）

总计

一、产业发展

1.生产项目 8 2528 2428 0 47 ≥5468 ≥20564 0 ≥119 ≥580

2.加工流通项目

3.配套设施项目

4.产业服务支撑项目

5.金融保险配套项目

二、就业服务

1.务工补助

2.就业培训

3.创业

4.乡村工匠

5.公益性岗位

三、乡村建设行动

1.农村基础设施 8 1928 1928 0 16 2626 10162 0 51 197

2.人居环境整治

3.农村公共服务

四、易地搬迁后扶

五、巩固三保障成果



1.住房

2.教育

3.健康

4.综合保障

六、乡村治理和精神文

明

1.乡村治理

2.农村精神文明建设

七、项目管理费

八、其他

1.少数民族特色村寨建

设

2.困难群众饮用低氟茶

.........


